2021年3月19日 星期五

学会首页  > 通知通告

关于举办医学检验专委会2020年学术年会暨糖化血红蛋白标准化培训班的
通知(第二轮)

来源：  发布时间：2020-11-18

眉医学会〔2020〕120号

学会首页 认识学会 工作动态 政策法规 评审备案 考试考核 医疗鉴定 科普信息 资料下载

http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/7/8/
http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/20/
http://www.msxyj.com/25/

眉山市医学会
关于举办医学检验专委会2020年学术年会暨糖化血红蛋白标准化培训班

的通知
(第二轮)

各县（区）医学会、团体会员单位：

为加强和提高我市各级医院的临床检验技术水平，促进眉山市医学检验专业学术交流，由眉山市

医学会医学检验专委会、眉山市临床检验质控分中心联合举办的眉山市医学会医学检验专委会2020

年学术年会暨四川省卫生适宜技术“糖化血红蛋白检测结果的正确性（计量朔源性）与一致性”推广

项目培训班将于11月 26日、27日召开。现将最新版会议议程（附件）印发你们，请按照议程安排，

按时报到参会。会议其他事项不变，均以《眉山市医学会关于举办医学检验专委会2020年学术年会

暨糖化血红蛋白标准化培训班的通知》（眉医学会〔2020〕113号）文件为准。

会议联系人

市人民医院          李小琼：18784448010

市妇幼保健院        罗  艳：13880768106

市医学会办公室      何书恒：18180080292

附件：会议议程

眉山市医学会

2020年11月18日

眉山市医学会办公室                     2020年11月18日印发

附件

会议议程

日期 题目
授课

专家

专家

职称

专家

单位
主持人

11月26日 9:00-14:00 报到

14:00-14:20 开幕式

14:20-15:10
解读检验数字

背后的真相
李贵星 教授

四川大

学华西

医院

李靖

15:10-16:00
检验科运营

管理
李建 教授

四川大

学华西

医院

谢万红

16:00-16:20 茶歇

16:20-17:10

追踪感染菌病

例集萃-从演

练到实战

康梅 教授

四川大

学华西

医院

王华国

17:10-18:00

外周血淋巴细

胞异常诊断路

径及病例分享

郑沁 教授

四川大

学华西

医院

李小琼

18:00-20:00 晚宴

10月27日

8:30-9:20
核酸检测实验

室能力建设
蒋黎 教授

四川省

人民医

院

何霞

9:20-10:10
糖化血红蛋白

检测的标准化
张朝明 教授

成都中

医药大

学附属

医院

雷永付

10:10-10:20 茶歇

10:20-11:10
重视尿常规检

验质量
黄文芳 教授

四川省

人民医

院

郭涛弦

11:10-12:00

ISO15189体系

下的结果质量

控制与不符合

发生的处理

熊大迁 教授

成都中

医药大

学附属

医院

张涛

12:00-14:00 午餐

14:20-15:10

科研论文和

课题是的写作

入门

胡琼英 教授

成都中

医药大

学附属

医院

毛旖

15:10-16:00

结核病的实验

室检测技术

进展

王婷婷 教授

四川大

学华西

医院

李小东

16:00-16:20 茶歇

链接：

16:20-17:10 串联质谱技术

在临床实验室

应用浅谈

戴维 教授 四川大

学华西

附二医

院

戴凯

17:10-18:00
流式细胞术及

其临床应用
蒋能刚 教授

四川大

学华西

医院

汤勇

18:00 闭幕式、撤离

Copyright 2017 眉山市医学会 版权所有 蜀ICP备12001349号

建议使用：IE9及以上 分辨率：1024*768

技术支持：成都容海科技有限责任公司

--政府机构-- --教育机构-- --区县卫生局及医院-- --其他机构--

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index